

Generalforsamling aablink 9 februar 2019

Tilstede fra bestyrelsen var formand Inger ,Anders John , Iver og Thomas

Dirigent: Jørn

Referent: Duddi have 120

Fremmødt er 95 kolonister , hvoraf 67 har stemmeret

Stemmetæller : Kim have 10, Svend have 119 og Jette have 49

Beretning:

Susanne have 62 synes det er unødvendigt med de udråbstegn og andre tegn i beretningen.

Thomas have 39 stiller spørgsmål til have 160. Hvem ejer og hvem betaler?

Inger have 30, Duddi have 120 og Katja forklarer at haven var en donation til aktiviteten da de gentagne gange blev sendt ned i skuret på vej 0 , man skulle i dette tilfælde bruge en stråmand som man brugte Katja til. Lejen blev betalt af bestyrelsen , mod at aktiviteten selv skulle passe haven samt stå for kaffe sandwich til generalforsamling samt rundstykker og kaffe til vandåbningen. Aktiviteten er flyttet tilbage til fælleshuset fra 2019 og have 160 skal sælges og pengene gå til personen som donerede haven.

Knud have 104 spørger hvem der ejer haven. Duddi have 120 svarer at det er en donation og nævner ingen navn. Der skal muligvis holdes ekstra generalforsamling angående have 160.

Mette have 39 spørger om hvorfor vandregningen ikke er ført på regnskabet? Inger have 30 svarer at regningen først er kommet i 2019.

Mette have 39: er der prøvet andre former for skiltning med hensyn til containere og eller er der undersøgt andre muligheder til affald.

Inger have 30 : der er prøvet med forskellige skiltningen men uden held.

Per have 138 fortæller at han i sommeren havde givet Inger et tlf. nr på øster Brønderslev containere da de menes at være billigere end de nuværende. Per har igen i dag givet Inger nummeret dertil og hun vil undersøge det nærmere.

Jørn forklarer at aalborg kommune har regler med hensyn til tømning af containere, de forlanger at man betaler 10 liter pr. have. Derudover bestemmer man selv hvem der tømmer.

Beretning godtages

Regnskab: bogholder Lis fremlægger regnskab.

Ditte have 139: En bonus på 11000 og og et overskydende på 18000, hvad bliver de penge brugt til

Inger have 30 : de går ind på vores konto.

Birgitte have 135: hvem skal slå græs, det kan skade nogle biler hvis det bliver alt for højt og hun forslår det bliver slået en gang om ugen.

Anders have 94 : det skal gå ind under fællesarbejde.

Knud have 104 og Thomas have 39 :spørger indtil de manglende 17000 og de manglende vandbassins penge.

Inger have 30 : de er væk.

Thomas have 39 fortæller at Inger har ringet til kredsen og beskyldt Leo for at beholde pengene og ydermere ringet til havemedlemmer og spurgt hvordan de har betalt indmeldelsesgebyr og alt dette uden at tage det op på bestyrelsesmøde først.

Birgitte have 135: Hvorfor har den tidligere næstformand ikke fået en ordentlig tak for det store stykke arbejde han har gjort, efter han har trukket sig? Inger have 30: har ikke haft kontakt til ham og han tager ikke telefonen når jeg ringer. Birgitte : der er da andre måder at sige tak på.

Ditte have 139 : Er det ikke ulovligt at være både formand og kassere? Inger have 30: Anders og jeg hjalp hinanden

Mette have 39 : hvorfor er det så kun dig der har fået penge for det? Anders have 94 : fordi jeg ikke ville have noget med det at gøre. Mette : nu må i blive enige enten hjælp i hinanden eller også gjorde i ikke.

Ellen Have 116 :fortæller at førhen havde de en billagsholder, man kunne også være 2 når der handles med penge.

Jørn fortæller om deponeringskonto, og Inger have 30 bekræfter at det er oprettet.

Per have 138: Er der tjekket for utætte rør i selskabet det kunne være en af grundene til det store vandspild. Inger have 30 vil finde ud af om det er tilfældet.

Hans have 150 : forslår tryktest af rør.

Ditte have 139 : det er blevet lovet men aldrig udført. Bestyrelsen vil kigge på det.

Susanne have 62 stiller mistillidsvotum til Inger.

Anders have 94 ønsker at gå af hvis Inger bliver stemt ud.

Kim have 10 stiller mistillidsvotum til hele bestyrelsen.

Afstemning:

Første afstemning er Inger af 67 stemmer: 44 ja og 19 nej 4 blanke. Inger går af.

Anden afstemning er bestyrelsen af 67 stemmer: 33 ja og 29 nej 5 blanke. Bestyrelsen går af.

James have 23 siger tak til bestyrelsen for godt stykke arbejde.

Jørn: i vil inden så længe blive indkaldt til ekstraordinært generalforsamling så der kan blive valgt en ny bestyrelse.

Generalforsamling slut

17-03-19

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jørn Olesen', written in a cursive style.

Jørn Olesen